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Ricevimento campione: 01-08-07 METALMECCANICA ALBA S.R.L.

- VIA S. LORENZO 32
31020 SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)
Relazione composta da n° 1 allegato. ITALY

Emissione rapporto: 04-09-07

Denominaz.campione: Sedia SQUARE (telaio con traverso 6 mm)

RAPPORTO DI PROVA N° 84478

Elenco prove eseguite

1. Resistenza a fatica del sedile-schienale EN 1728:2000

I bilg di rto Il gi
T}jlé@l - Dott. A a Giavon

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campio sottoposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. || rapporto di prova non pud essere riprodofto parzialmente. Salvo
diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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RAPPORTO DI PROVA
| 84478 /1

'Ricevimento campione: 01-08-07
Esecuzione prova: 24-08-07
[Emissione rapporto:  04-09-07 ke o
‘Denominaz.campione: Sedia SQUARE (telaio con traverso 6 mm)

METALMECCANICA ALBAS.R.L.

VIAS. LORENZO 32

31020 SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)
ITALY

Resistenza a fatica del sedile-schienale par. 6.7

Risultati della prova:

e —

Forza sul | Forza sullo
sedile schienale Nt:;am Osservazioni

- N N |
1.000 300 200.000 Nessun difetto

Annotazioni:

Prova eseguita secondo tabella 1 della EN 15373:2007, livello 3° - severo.

e Dott.

diversa indicazione, il campionamento e stato effettuato dal cliente.
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Ricevimento campione: 01-08-07 METALMECCANICA ALBA S.R.L.
o ) VIA S. LORENZO 32
Emissione rapporto: ~ 04-09-07 31020 SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)
ITALY

Relazione composta da n° 1 allegato.

Denominaz.campione: Sedia SQUARE (telaio con traverso 8 mm)

S S

| RAPPORTO DI PROVA N° 84479

Elenco prove eseguite

1. Resistenza a fatica del sedile-schienale EN 1728:2000

Il di re
Dott. A Giavon

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapponc di prova riguarda il campione posto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. |l rapporto di prova non puo essere riprodotto parzialmente. Salvo
diversa indicazione, il campionamento & stato effettuate dal cliente.
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‘ RAPPORTO DI PROVA
| 8447911 |

Ricevimento campione: 01-08-07
|Esecuzione prova: 20-08-07
iEmissinne rapporto: 04-08-07 |

METALMECCANICAALBAS.R.L.
VIA S. LORENZO 32
#;EE‘? SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)

Denominaz.campione: Sedia SQUARE {eiu con trasu 8 mm)

Resistenza a fatica del sedile-schienale EN 1728:2000

Resistenza a fatica del sedile-schienale par. 6.7

Risultati della prova:
Forza sul Forza sullo Nu T.
sedile schienale ml.i : Osservazioni '
N N
| 1.000 300 200.000 Nessun difetto “|
| h
Annotazioni:

Prova eseguita secondo tabella 1 della EN 15373:2007, livello 3° - severo.

I
La denominazione del campione & quelia dichiarata dalla Ditta richiedente. Queslo rapporto di prova riguarda il campione osto a prova e

solo esso. Aggiunte, canceliazioni © glilerazioni non sSONo ammesse. Il rapporto di prova non pud essere riprodotto rzialmente. Salvo
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diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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